
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

"Детский сад комбинированного вида 5" 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №5») 

 

Приказ 

16.07.2023 г.                                                                                            № 59 

 

Об утверждении плана мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования в 

 МБДОУ МО «Детский сад № 5» г. Краснодар  

на 2023-2024 учебный год.  

 
В рамках исполнения  приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар «О проведении мониторинга 

оценки качества дошкольного образования в муниципальном образовании  

город Краснодар в 2022 году» от 05 мая 2023 г №700 и в целях установления 

соответствия качества дошкольного образования требованиям Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования 

приказываю: 

1. Составить план мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования в МБДОУ МО «Детский сад № 5»  

г. Краснодар  на 2023-2024 учебный год.  

 

2. Назначить старшего воспитателя Иванову В.В.  ответственным лицом за 

реализацию плана мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования в  МБДОУ МО «Детский сад № 5»  

г. Краснодар  на 2023-2024 учебный год.  

 

3. Разместить план мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования в  МБДОУ МО «Детский сад № 5»  

г. Краснодар  на 2023-2024 учебный год  в сети «Интернет» в срок до 

20.07.2023г. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

ИО заведующего МБДОУ МО 

 «Детский сад № 5» г. Краснодар                                        В.В. Иванова 

 

                                                      
 


		2023-07-13T16:57:52+0400
	М.Е.Ломакина




